29/09/2023, 13:23 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/E795270E/03AFcWeA7XyAfz5PdtvlrHEZvjXp5PKAdmTepyzblr0yEM-neTgQjNEJnbhIizgE8V… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

Matrícula Nome Percentual

55940-1 WILTON SILVA SANTOS 80%

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 141/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA,
usando de suas atribuições legais e regimentais, e;

CONSIDERANDO, o disposto na Lei Nº 6242/2022, de 12 de julho
de 2022, que alterou o Anexo Único da Lei Municipal nº 6.052, de 30
de agosto de 2018, em especial a Gratificação de Representação de
cargo de Direção e Assessoramento;

R E S O L V E:

Art. 1º – Atribuir a partir de 1º de setembro do ano em curso
Gratificação de Representação de cargo de Direção e Assessoramento,
conforme descrição infra:

Art. 2º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,Gabinete da Presidência,
em 27 de setembro de 2023.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira

Código Identificador:E795270E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 29/09/2023. Edição 3437
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/